A contratação será atendida pela seguinte dotação:

Gestão/Unidade: 240106;

Fonte de Recursos: 1000;

Programa de Trabalho: 172523;

Elemento de Despesa: 99999;

Plano Interno: 2000.0000B.

9. Estimativas do valor da contratação

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ de R$ 4.803,00 (quatro mil, oitocentos e
três reais), conforme custos unitários apostos na tabela do item 1.

10. Infrações e Sanções Administrativas

 

10.1 Comete infração administrativa, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, o contratado que:

der causa à inexecução parcial do contrato;
der causa à inexecução parcial do contrato que cause grave dano à Administração